贺州市平桂区黄田镇安山村竹山脚危岩地质灾害治理工程等 5 个项目勘查设计服务（重）的潜

在供应商应在广西政府采购云平台（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取（下载）竞争性磋商

文件，并于 2026 年 1 月 19 日 9 时 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1、项目编号：HZZC2026-C3-030002-GDZC

2、项目名称：贺州市平桂区黄田镇安山村竹山脚危岩地质灾害治理工程等 5 个项目勘查设计服务

（重）

3、采购方式：竞争性磋商

4、预算金额：人民币壹佰壹拾玖万玖仟肆佰元整（¥1199400.00 元）。

5、最高限价（如有）：人民币壹佰壹拾玖万玖仟肆佰元整（¥1199400.00 元）。

6、采购需求：贺州市平桂区黄田镇安山村竹山脚危岩地质灾害治理工程等 5 个项目勘查设计服务，

勘查、施工图设计、施工图预算编制以及设计评审后方案修改等。如需进一步了解详细内容，详见竞

争性磋商文件第三章“采购需求和说明”。

7、合同履行期限：自合同签订之日起 90 个日历日内，并提交相应的成果文件。

8、本项目不接受联合体。

二、供应商的资格条件：

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、落实政府采购政策需满足的资格要求：无。